
شنبه 8 مر��� 1401 - شما�� 12318 -  سا	 چهل � چها�� 8

((�گهي مناقصه عمـومي بيمه تكميلى نوبت ���
به تا�يخ 1401/05/08))

شـهر���� ملايـر �� نظـر ���� بـه �سـتنا� مجـو
 شـما�� 253/�/6/� 
 �– 1401/03/08 شو��( �سلامي شهر ���ئه خدما% بيمه تكميلي پرسنل 
 ��فر�� تحت تكفل خو� � سـا
مانها� (تابعه) حد�� (900 نفر) به شـركتها 
نمايندگي ها� مجا
 بيمه ����� صلاحيت �
 مر�جع قانوني ��گذ�� نمايد لذ� 
�قت �����  Eمي تو�نند پيشـنها��% كتبي خـو� �� حد�كثر تا پايا Eمتقاضيا

 پنج شـنبه مو�N 1401/05/27 صرفا �
 طريق سامانه تد��كا% ��لت ��
�جه نقد (���يز  Qنيك) به همر�� مبلغ 700/000/000 �يا�(به صو�% �لكتر
به حساU 0105598672002 بانك ملى ملاير) يا �سنا� خز�نه يا ضمانت 
نامـه بانكى به همر�� مد��X شناسـايى معتبر � مجو
 بهـر� بر���( � كپى 
�ساسنامه به همر�� ^خرين تغيير�%  � مهر � �مضا قر����� � شر�يط عمومى 
��سـاQ نمايند � همچنين جهت كسـب �طلاعا% با شـما�� تما` مستقيم 
2226061-0813 تمـا` حاصـل نماينـد ضمنا جهت  ��يافت �سـنا� به 

سامانه  تد��كا% �لكتر�نيكى  ��لت مر�جعه فرماييد.
مهلت ��نلو� �سنا� 1401/05/15 ميباشد

((�((ساير مشخصا
1) مد% �جر�� قر����� يكساQ كامل شمسي مي باشد.

2) تعد�� پرسنل تحت پوشش حد�� 900 نفر مي باشد.
3) حجم كا� تا 25٪  قابل �فز�يش مي باشد.

4) هزينه نشر ^گهي مناقصه به عهد� برند� مي باشد.
 
�5) مهلت ��نلو��سنا� مناقصه �
 تا�يخ شر�g ^گهى لغايت  ساعت  13 �
 Nپنج شـنبه  مو� 
�� مهلت تحويل  �سـنا�  سـاعت 13 � 1401/05/15
  Qشهر���(  �� �� يا قبو �1401/5/27 به �بيرخانه  شهر���(  مى باشد  

هريك  �
 پيشنها��% مختا� �ست
6) پس �
 مشـخص شـدE برند� مناقصـه � �نعقا� قر����� سـپر�� نفر�% 

بعد� به ^نها مستر� مي گر��.
� فاقد سپر�� � ضمانت نامه ترتيب  l�7) به پيشـنها��% مخد�� –مشـر

�ثر ���� نخو�هد شد.
8) مد% �عتبا� پيشنها��% �
 تا�يخ با
گشائي 3 ما� مي باشد.


 شـنبه مو�خـه 1401/05/29 �9) تا�يخ با
گشـائي پاكتها� ��صله �� �
��` ساعت 10 صبح �� �فتر كا� شهر��� مي باشد.

98/o/38.10) پر��خت كليه كسو��% قانوني به عهد� برند� مي باشد
مجيد فرجى شهر%�� ملاير

((�گهى مناقصه عمومى يك مرحله �. نوبت %�- به تا�يخ 1401/05/08))

مجيد فرجى شهر%�� ملاير

 
شـهر���( ملاير �� نظر ����  �حد�q سـاختماE پر�ژ� سـر�( محله مرصا� به متر�ژ  995   بر �سـا` نقشـه � جزئيا% با�گذ��( شد� �� سامانه تد��كا% ��لت  �� طى مجو
 �شـما�� 238/�/6/� مو�خه 1401/03/03  شـو��( �سـلامى شـهر �
 طريق مناقصه عمومى � صرفا �
 طريق سـامانه تد��كا% �لكتر�نيكى ��لت به شركت ها( عمر�نى 

 سـا
ماE برنامه  � بو�جه كشـو�) ��گذ�� نمايد( مهلت ��نلو� �سـنا� تا مو�N شنبه � Eتبه  5 �شـته سـاختما� �سـاختمانى ��جد صلاحيت (����( گو�هى صلاحيت پيمانكا�( 
 Qپنجشنبه1401/05/27 همر�� مبلغ �2,300,000,000يا 
��قت ����( )ساعت (13 � Eمى تو�نند پيشنها� خو� �� حد�كثر تا پايا  E1401/05/15 ساعت 14 ) لذ� متقاضيا
�جه نقد (حساU جا�( شما�� 0105598672002  نز� بانك ملى شعبه شهد�ء ملاير به نا� شهر���( ملاير  ) يا �سنا� خز�نه يا ضمانت نامه بانكى به جهت سپر�� شركت 
 Qطريق سامانه تد��كا%  به شهر���( ��سا 
خرين تغير�%  � مهر � �مضا شـر�يط عمومى � قر����� نقشه ها( �جر�يى � �� مناقصه  به همر�� سـاير مد��X شـامل �ساسـنامه̂ 

 طريق  سامانه ��ساQ شو�. همچنين جهت � (t � U پاكت) Xتضمين بهمر�� سـاير مد�� �نمايند ضمنا پاكت �لف تضمين مى بايسـت �لز�ما تحويل �بيرخانه شـهر���( گر�� 
كسب �طلاعا% بيشتر مى تو�نند با شما�� مستقيم 32226061-081  ��خلى 176 تما` حاصل نمايد � يا مى تو�نند �طلاعا% مو�� نيا
 جهت شركت �� مز�يد� �� �
 سامانه 

� سايت شهر���( ملاير به نشانى malayer.ir ��يافت ���ند.  setadiran.ir لت به نشانى�تد��كا% �لكتر�نيكى �
� شنبه ميباشد.� 
�^خرين مهلت ��نلو� �سنا� 1401/05/15  �

((ساير شر�يط))
1- �حد�q ساختماE پر�ژ� سر�( محله مرصا� به متر�ژ  995   بر �سا` نقشه � جزئيا% با�گذ��( شد� �� سامانه تد��كا% ��لت 

� نظا�% بر پر�ژ� ها( عمر�نى بر�بر با 14 ما� شمسى مى باشد � ��صو�% صلاحديد كا�فرما قابل تمديد مى باشد. Q2 - مد% قر����� طبق نظر سرپرست ����� كنتر
3 - پر��خت كليه كسو��% قانونى به عهد� پيمانكا� مى باشد.

4 - مهلت ��نلو� �سنا� تا مو�N شنبه 1401/05/15 ساعت 14 � مهلت تحويل �سنا� تا مو�N پنجشنبه1401/05/27 ساعت 13 مى باشد.
5 - هزينه نشر ^گهي مناقصه به عهد� برند� مي باشد� شهر���( �� �� يا قبوQ هريك �
 پيشنها��% مختا� �ست.

��گذ�� مي شو� � به همين ترتيب  ��
 تا�يخ �بلاv خو����� نمايد سپر�� �� به نفع شهر���� ضبط � به نفر �� 
�6 - چنانچه برند� مناقصه �
 �نعقا� قر����� ظرw مد% 7 �
تا نفر سو� ���مه خو�هد ��شت.

7 - مد% �عتبا� پيشنها��% 3 ما� �
 تا�يخ با
گشائى ميباشد.
8 - پس �
 مشخص شدE برند� سپر�� نفر�% بعد( به ^نها مستر� مى گر��.

� فاقد سپر�� � ضمانت نامه ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد. l�9 - به پيشنها��% مخد��- مشر
10 - تا�يخ با
گشائى پاكتها( ��صله �� مو�N شنبه 1401/05/29 ��` ساعت 10صبح �� �فتر كا� شهر��� مى باشد. 

�لت �� �عايت نمايند.� Eمنع مد�خله كا�كنا Eموظف �ند قانو E11 - شركت كنندگا
12 - قر����� مشموQ تعديل نمى شو�.

13 - پر��خت �جه �
 طريق منابع ��خلى شهر���( مى باشد نحو� پر��خت به صو�% ��20صد نقد( (�� طوQ �جر�( پر�ژ�) � ��80صد �
 طريق ��گذ��( �ملاX با �عايت 
كامل قو�نين � مقر��% موضوعه من جمله ^يين نامه مالى شهر���يها.

شميم بهشت

نا� شهيد: �ستگا� مؤمني
نا� پد�: حسن جا�

تا�يخ تولد: 1344/1/1
تا�يخ شها��: 1361/8/15
محل تولد: شهرستا� ملاير

محل شها��: سوما�
�صيـت نامه  
� �
فـر�

شهيد:
&حد� & يكپا�چگى �� حفظ 
كنيد & �� نما*ها) �شمن شكن 

جمعه شركت نمائيد.

ملاير – خبرنگا� �&*نامه جمهو�> �سلامي: 
ــو�� نمايند? &يژ?  ــا&�*> به عن &*ير جها� كش
�&لت سيز�هم �� سي �مين سفر �ستاني �ئيس 
ــتا� همد��، صبح  جمهو� & هيا� �&لت به �س
ــتا�  ــنبه 6 مر��� ما? جا�> &��� شهرس پنجش

ملاير شد.
ــد& &�&� به  ــا��تي نژ��؛ �� ب ــيدجو�� س س
ــهد�>  ــتا� ملاير با حضو� �� گلز�� ش شهرس
ــامخ يك  هز�� &  ــا� ملاير به مقا� ش گمنا� ب

100 شهيد �ين شهرستا� ���> �حتر�� كر�.
 
� �
��
يـر جهـا� كشـا�با
�يـد 

"طر{ فر�
" �� ملاير
ــتي باT �نگو�) �� �&ستا>  طرW فر�* (���بس
&�چق �* تو�بع بخش مركز> شهرستا� ملاير 
ــاحت پنج هكتا� مو�� با*�يد &*ير جها�  به مس
ــي �مين  ــا&�*> & نمايند? &يژ? �&لت �� س كش
ــتاني �ئيس جمهو� & هيا� �&لت به  ــفر �س س
�ستا� همد�� قر�� گرفت. &*ير جها� كشا&�*> 
& نمايند? &يژ? �&لت �� شهرستا� ملاير گفت: 
ــا&�*> حمايت  ــگر> كش �* طرW ها> گر�ش
ــا��تي نژ�� با تأكيد بر �ينكه بخشي  مي كنيم. س
�* باT ها> �نگو� ملاير بايد به سمت تا*? خو�> 
ــهيلا� به  بر&ند، �فز&�: �� *مينه پر��خت تس
ــيا� خوبي كنا�  ــا��� بس ــع تبديلي �عتب صناي
ــته شد? & هيچگونه كمبو�> ند��يم.&>  گذ�ش
بر لز&� ��? �ند�*> باT ما��> �� كنا� طرW فر�* 
ــر� & ���مه ���: بر�>  ــو� �� ملاير تأكيد ك �نگ
صا���� & ��*b&�> به سو�� & بسته بند> نيا* 
�ست.&*ير جها� كشا&�*> تأكيد كر�: �� �يجا� 
ــتفا�? شو� كه  باT ها> �نگو� بايد �* ��قامي �س

ماندگا�> & عملكر� بيشتر> ��شته باشد.
بـا   �
��جها�كشـا 
يـر � �يـد�� 

خانو��� شهيد بتوئي �� ملاير
&*ير جها� كشا&�*> به عنو�� نمايند? &يژ? 
ــتا� ملاير با خانو��?  �ئيس جمهو� �� شهرس

ــهد�> &�لامقا�  ــهيد «�حما� بتوئي» �* ش ش
ــتا� �يد�� &  ــدd �ين شهرس ــاe مق �&��� �ف
گفت &گو كر�. &> �� �ين �يد�� �ظها� ��شت: 
خانو��? شهد� & �يثا�گر�� چشم & چر�T جامعه 
هستند �گرچه ما نمي تو�نيم �ين خو� �� به �ين 
مجاهد�، �يثا�گر> & �* خو�گذشتگي شهد� & 
ــي �* خانو��?  خانو��? bنا� ��� كنيم.&> سركش
شهد� �� يكي �* &ظايف مهم مسئولا� ��نست 
ــا&�*> ��  ــت: ملاير يك قطب مهم كش & گف

كشو� & �ستا� همد�� �ست.
بر�سي مشكلا% سـاكناE مسكن 

يـر جهـا� �مهـر ملايـر بـا حضـو� 

�
��كشا
ــد? &يژ?  ــا&�*> & نماين ــا� كش ــر جه  &*ي
ــن با*�يد �*  ــتا� ملاير، ضم �&لت �� شهرس
ــن منطقه  ــاكنا� �ي ــكن مهر ملاير، با س مس
ــا��تي نژ�� �� �يد��  ــو كر�. س �يد�� & گفت & گ
ــكن مهر ملاير گفت:  ــاكنا� منطقه مس با س
ــكلا� مر�� به &يژ?  �&لت مصمم به �فع مش
ــت.&> �فز&�: �&لت گا� ها>  ساكنا� مهر �س
ــتا> �حد�n مسكن بر�> مر��  مهمي �� ��س
ــته & �� قالب طرW نهضت  & محر&ما� بر��ش
ــكن �ين �قد�ما� �� �ست �جر� �ست. ملي مس

ــاكنا� �ين منطقه  ــهر��� ملاير نيز گفت: س ش

ــكلا� *يا�> �* جمله تر�نشه ها ���ند كه  مش
ــا*> �قد��  ــد �* طريق &*��� ��? & شهرس باي
ــد فرجي بيا� كر�:  &يژ? �> صو�� گير�.مجي
ــاكنا� �ين منطقه ����> مشكلا� �يگر>  س
ــاخت ها، مد��d، مركز ��ماني،  همچو� *يرس
ــه ها، عابر بانك & �يگر خدما� شهر>  تر�نش
هستند كه �� �&لويت بايد �فع شوند. �� جريا� 
ــتاني �ئيس جمهو� & هيا� �&لت به  ــفر �س س
�ستا� همد��، نمايند? &يژ? �&لت & &*ير جها� 

كشا&�*> همچنين �* &�*شگا? پنج هز�� نفر> 
ــد & �� جريا�  ــهيد �&حيا� ملاير نيز با*�ي ش
مسائل & مشكلا� �ين پر&ژ? قر�� گرفت. �ين 
ــاq 1399 بد&� تكميل نهايي & �فع  پر&ژ? س
ــكلا� �b مو�� بهر? بر���> قر��  نقايص & مش

گرفت.
محصـولا%  صـا���%  تفاهم نامـه 


� �ير�E به چين �مضا شد��كشا
&*ير جها�كشا&�*> همزما� با سفر �ستاني 
�&لت به شهرستا� ملاير، �� يك ��تباs *ند? 
ــه صا����  ــرt چيني تفا� نام ــر> با ط تصوي
ــو�  ــا&�*> �ير�� به �ين كش ــولا� كش محص
ــه �> كه ��  ــا��تي نژ�� �� جلس �� �مضا كر�. س
ــتا� ملاير به منظو� �مضا>  فرماند��> شهرس
ــر> برگز��  ــم نامه به صو�� تصوي �ين تفاه

ــد، گفت: �مضا> �ين تفاهم نامه �� ��ستا>  ش
ــعه  ــيز�هم بر�> توس ــت ها> �&لت س سياس
همكا�> ها> �قتصا�> با كشو�ها> منطقه & 
ــت.&> �ظها� ��شت: �يپلماسي  شرb vسيا �س
ــا&�*>  ــا���� محصولا� كش فعاq بر�> ص
ــد�t �صلي �ين  ــو�ها �* �ه �ير�� به �يگر كش
ــت كه ���ين ��بطه 2 سند مهم  تفاهم نامه �س
بر�> �فز�يش صا���� جمهو�> �سلامي �ير�� 
به چين پس �* چند ما? مذ�كر�� فشر�?، نهايي 
ــفر �ئيس  ــو�� همزما� �� س ــر&* به ص & �م
ــتا� همد��، �مضا  ــو� هيا� �&لت به �س جمه
ــا�? به سند �&q پر&تكل �لز�ما�  شد.&> با �ش
ــا���� مركبا� تا*?  ــتي نباتي بر�> ص بهد�ش
ــند بر�>  �ير�� به چين، گفت: با �مضا> �ين س
ــي �ير�� به با*�� 600 ميليو�  �&لين با� �سترس
ــو�.به گفته  �لا�> مركبا� چين فر�هم مي ش
ــند �&� نيز پر&تكل  ــا&�*>، س &*ير جها� كش
ــل جمهو�>  ــتي صا���� عس �لز�ما� بهد�ش
ــت  ــلامي �ير�� به جمهو�> خلق چين �س �س
ــل باكيفيت  كه با �مضا> �ين تفاهم نامه، عس

�ير�ني به كشو� چين صا�� مي شو�.
 �ختصـاo 2 هز�� ميليا�� توماE به 

Eهمد� Eستا� �
��بخش كشا
ــا&�*> & نمايند? &يژ? �&لت  &*ير جها� كش
�� شهرستا� ملاير �* �ختصاx 2 هز�� ميليا�� 
توما� �عتبا� به بخش كشا&�*> �ستا� همد�� 
�� سي �مين سفر �ستاني �ئيس جمهو� & هيا� 
ــيه برنامه  ــا��تي نژ�� �� حاش �&لت خبر ���. س
ــتا� ملاير �ظها�  ــي �� شهرس ــا� مر�م ملاق
��شت: همد�� يك �ستا� صاحب نا� �� حو*? 
ــت & �تبه ها> خوبي �� بخش  ــا&�*> �س كش
ــتا�  ــا&�*> ����.&> ظرفيت ها> شهرس كش
ــا&�*> &يژ? ��نست  ملاير �� نيز �� بخش كش
& �فز&�: تما� ظرفيت ها> �ستا� همد�� & �ين 

منطقه �� �ين مصوبا� �يد? شد? �ست.


� به عنو�E نمايند� �يژ� ��لت سيز�هم به ملاير��
ير جها� كشا�سفر 

ــگا� �&*نامه جمهو�>  ملاير – خبرن
ــم تجليل �* با*نشستگا�  �سلامي: مر�س
ساq ها> 1395 لغايت 1397 شهر���> 
ــتا�  ــئولين شهرس ــر با حضو� مس ملاي

برگز�� شد.
ــهر���>  به گز��| �&�بط عمومي ش
ــو� معا&�  ــم با حض ــن مر�س ــر؛ �ي ملاي
ــژ? ملاير، معا&�  ــتاند�� & فرماند�� &ي �س
ــو� هماهنگي عمر�ني فرماند��> &يژ?  �م
ــلامي  ــو��> �س ــر، نايب �ئيس ش ملاي
ــر & تني  ــهر��� ملاي ــر، ش ــهر ملاي ش
ــهر���> & جمعي  ــئولين ش ــد �* مس چن
ــر>  ــد> & كا�گ ــتگا� كا�من �* با*نشس
ساq ها> 1395 لغايت 1397 به مناسبت 
 q&لحجه سالر&* نز�ــيد� 25 {>  فر��س
ــا�»، �&* خانو��? &  سو�? مبا�كه « �نس
ــتگا�، �� تالا� كوثر  �&* تكريم با*نشس
ــهر���  ــد. مجيد فرجي ش ــز�� گر�ي برگ

ــم،  ــخناني �� �ين مر�س ــر، طي س ملاي
گفت: شما كه به مد� 30 ساq به شهر 
ــر�? & به �فتخا�  ــو� خو� خدمت ك & كش
ــتگي نائل bمد? �يد، �ينك بايد با  با*نشس
ــا�� موفق خو� ��  ــف & همدلي، تج لط
ــل  ــته تا نس ــهر���> گذ�ش �� �ختيا� ش
ــا� ��*ند?  ــما بتو�نند �* تجربي ــد �* ش بع
ــهر��� ملاير ��  ــتفا�? كنند.ش ــما �س ش

ــهر���>  ���مه �* �ختصاx مكاني �� ش
ــر ��� & گفت: لا*�  ــتگا� خب به با*نشس
ــت يك نفر �* بين شما با*نشستگا�  �س
ــر� به عنو�� ��بط جهت �نجا� �مو�  محت
ــتگا� �� �ين مكا� مستقر شو�. با*نشس
ــي نايب �ئيس  ــه مظاهر �&*بهان �� ���م
ــر ضمن  ــهر ملاي ــلامي ش ــو��> �س ش
ــتگا�  عر� تبريك �&* تكريم با*نشس

ــهر  ــلامي ش ــو��> �س گفت: &ظيفه ش
تجليل �* �ين عزيز�� �ست كه عمر خو� 
ــه كر�? �ند. ��  ــرt خدمت به جامع �� ص
���مه سلما� �سماعيلي معا&� �ستاند�� & 
ــخناني ضمن  فرماند�� &يژ? ملاير �� س
تقدير �* شهر���> ملاير جهت برگز��> 
ــتگي» خط  ــن برنامه گفت: «با*نشس �ي
ــه bغا* يك  ــت، بلك پايا� يك فر� نيس
ــت & بايد  ــن �� *ندگي �&س ــل نوي فص
ــد تا  ــتگا? برقر��باش ــاb sنها با �س ��تب
ــتفا�? كر�.��  ــو�� �* تجربيا� bنها �س بت
ــته ساq ها> 1395  پايا� �* 69 با*نشس
 W> لو�هد�>، با ��ــهر� لغايت 1397 ش
تقدير & هد�يايي تقدير & تشكر شد.لا*� 
ــت؛ �* با*نشستگاني كه پس  به {كر �س
ــتگي  ــه �فتخا� با*نشس ــا1397q ب �* س
ــد? �> نز�يك طي  نائل bمد? �ند، �� bين

مر�سمي تجليل به عمل خو�هد bمد.

برگز��� مر�سم تجليل �
 با
نشستگاE شهر���� ملاير


��ير مير�� فرهنگي، گرشگر
� صنايع ستي:

پر�ند� ثبت جهاني
 Qمنظر هگمتانه، پاييز �مسا
به يونسكو ��ساQ مي شو�

 n�سلامي: &*ير مير�ــركا� – خبرنگا� �&*نامه جمهو�>  تويس
ــد? ثبت منظر  ــتي گفت: پر&ن ــگر> & صنايع �س فرهنگي، گر�ش
 qمسا� �» �� سه ماهه سو��* هگمتانه تا همد�ــهر>  «تا�يخي ش

(پاييز 1401) بر�> �قد�� مناسب به يونسكو ��ساq مي شو�.
ــتا� همد�� ��  ــفر �ئيس جمهو� به �س ضرغامي همزما� با س
ــو��> ����> شهرستا� تويسركا�، �فز&�: حفظ موقعيت تا�يخي،  ش
طبيعي & گر�شگر> �ين مجموعه مهم فرهنگي �* جمله �&لويت ها> 
ــي & تا�يخي &ضعيت خوبي ����. ــت چر�كه �* نظر �ين محو�> �س

ــگر> �ين منطقه بايد  ــاخت ها> گر�ش &> با تأكيد بر �ينكه *يرس
ــو�، �ظها� ��شت: يكي �* �لايل �هميت �نتخا�  تامين & تقويت ش
 *� �b ــتاني ــر�> ثبت جهاني، تمد� باس ــر تا�يخي هگمتانه ب منظ
�&��� ما�ها تا �مر&* �ست.&*ير مير�n فرهنگي & گر�شگر> �فز&�: 
 �b ين به�ــت &  ــته شد? �س ــه *با� نوش كتيبه ها> گنجنامه به س
ــا> بين �لمللي به مر��  ــت كه �ير�نيا� پيا� خو� �� به *با� ه معناس
�&��� ها> مختلف تا�يخي مي �ساند? �ند.به گفته ضرغامي، �� *مينه 
ــت �ين مجموعه، �نجا� �قد�ما� & كا�ها> جنبي با هدt �عايت  ثب
ــتاند��ها> يونسكو باقي ماند? �ست كه �� سفر �ئيس  �لز�ما� & �س
ــد.&> �ظها� ��شت: خوشبختانه  ــي خو�هد ش جمهو� موضوe بر�س
�ستا� همد�� همكا�> بسيا� خوبي �� ��بطه با پر&ند? ثبت جهاني 
هگمتانه ���� & �عتبا��� خوبي نيز �� ساq جا�> بر�> �ين پر&ند? 
ــت.ضرغامي �� ���مه بر حفظ ظرفيت ها>  ــد? �س �� نظر گرفته ش
ــگر> شهرستا� تويسركا� نيز تأكيد كر� & گفت: نمونه ها>  گر�ش
ــو� ���� & بايد  ــتا� &ج ــمند> �� �ين شهرس �يني & تا�يخي ��*ش
ــاخت ها> مو��نيا* �ين حو*? �� شهرستا�  �� ��بطه با �يجا� *يرس
ــگر> &  ــو�.&*ير مير�n  فرهنگي، گر�ش ــا� لا*� گرفته ش تصميم
ــتي با �شا�? به �ينكه �� حو*? صنايع �ستي نيز شهرستا�   صنايع �س
ــركا� ظرفيت ها> فر�&�ني ����، گفت: مشكلا� فعالا� �ين  تويس
ــتا� همد�� با حضو�  ــو��> ����> �س ــه �مر&* ش حو*? نيز �� جلس
ــي خو�هد شد.گفتني �ست؛ پر&ند? ثبت جهاني  �ئيس جمهو� بر�س
ــهر> �* هگمتانه تا همد��» شامل تپه هگمتانه،  «منظر تا�يخي ش
ــا*> شد?  ــت كه بر�> ثبت جهاني bما�? س با*�� & بافت تا�يخي �س
�ست.منظر تا�يخي هگمتانه �� شهر همد�� مسير «�b�مگا? بوعلي 
 n�ثر، مير�ين �ــو� كه با ثبت  ــامل مي ش تا �b�مگا? باباطاهر» �� ش
ــجد  ــنتي، مس ــامل بافت تا�يخي، با*�� س فرهنگي �ين محد&�? ش
ــاd �علا�  ــهر همد�� حفظ مي شو�.بر�س جامع & پيا�? ��? ها> ش
ــگر>، پر&ند? ثبت  ــتي & گر�ش &*��� مير�n فرهنگي، صنايع �س
ــد? & �� بين bثا� تا�يخي &  ــاq ش ــكو ��س جهاني هگمتانه به يونس
فرهنگي �ير�� بر�> ثبت جهاني �� يونسكو، منظر تا�يخي هگمتانه 

�� �&لويت نخست قر�� ����.

:
��ير جها كشا���
ميني ُ��لد ملاير 

مجموعه �� منحصر
 به فر� �ست

��ير نير�:
 Eهمد� Eبر� �ستا � U^ صنعت

7500 ميليا�� توماE طر{ 
�� �ست �قد�� ����

همد�� – خبرنگا� �&*نامه جمهو�> �سلامي: &*ير 
 & �b > پر&ژ? ها> صنعت�ــر ــر& گفت: به منظو� �ج ني
ــتا� همد��، &*��� نير& هفت هز�� & 500  برv �� �س

ميليا�� توما� پر&ژ? �� �ست �قد�� ����.
ــتا�  ــو��> ����> �س ــر محر�بيا� �� ش ــي �كب  عل
ــد، �فز&�:  همد�� كه با حضو� �ئيس جمهو� برگز�� ش
ــماني �� �ستا� همد��،  ميز�� با�| ها> نز&لا� bس
ــبت  ــه ���* مد� & 15 ��صد نس ــبت ب 40 ��صد نس
ــاq گذشته كاهش ��شته �ست.&> �ظها� ��شت:  به س
ــته، چنين خشكسالي ��  ــتا� �� 45 ساq گذش �ين �س
ــر�? & �ميد&��يم  ــي �� تجربه نك ــي �� پ ــاq پ �� 2 س
با�| ها> ساb qيند? بيشتر & &ضعيت �ين �ستا� بهتر 
ــو�.محر�بيا� تصريح كر�: �� حو*? bبرساني شهر>  ش
& �&ستايي �قد�ما� خوبي �� �ستا� همد�� شد? �ست 
ــت �قد�� ���يم.&>  ــيا� خوبي �� �س & پر&ژ? ها> بس
ــا� كر�: 13طرb Wبرساني شهر> & �&ستايي  خاطرنش
 W18 طر eــاخت تصفيه خانه & �� مجمو & پنج طرW س
ــتا�  ــه هز�� ميليا�� توما� �� �س با �عتبا� نز�يك به س
 vفز&�: �� حو*? بر�عملياتي مي شو�.&*ير نير&  ��همد
نيز يك نير&گا? 500 مگا&�� حر��تي با �عتبا� سه هز�� 
ــت برv با �عتبا� 500  ــا�� توما� & هفت طرW پس ميلي
ــت �جر� �ست. ــتا� همد�� �� �س ميليا�� توما� �� �س

ــالي �&ستاها با  ــر�يط خشكس &> گفت: با توجه به ش
ــتند & قر�� �ست به 280  مشكل تامين �b همر�? هس
�&ستا bبرساني شو� كه يك خط 400 كيلومتر نيا* &12 
ــرفت ����.محر�بيا� ���مه ���: �� شهرها>  ��صد پيش
فامنين ملاير تويسركا� كبو��bهنگ تصميما� خوبي 
 qــت & تا پايا� سا ــد? �س ــاني گرفته ش �� حو*? bبرس
ــو�.&> گفت: ��  ــا بهر? بر���> مي ش برخي �* طرW ه
نير&گا? مفتح �� ساq ها> قبل بر��شت  �b��b * ها> 
*ير *ميني بو� كه با �تصاq پسا� فاضلا� �ين مشكل 
ــا��� خوبي  ــد كر�: �عتب ــد.&*ير نير& تأكي برطرt ش
ــك �&� نير&گا? شهيد مفتح ��  بر�> ساخت بر� خش
ــوe بر�> �ين نير&گا? هز��  ــد? & �� مجم نظر گرفته ش
ــرمايه گذ��> بر�> ساخت بر� خشك  ميليا�� توما� س

خنك كنند? �� نظر گرفته شد? �ست.

ــلامي: &*ير  ملاير – خبرنگا� �&*نامه جمهو�> �س
ــتا�  ــا&�*> & نمايند? &يژ? �&لت �� شهرس جها� كش
ــتي ميني ُ&�لد ��  ــي & تو�يس ــه تفريح ــر مجموع ملاي
مجموعه �> منحصر به فر� & بي نظير �� �ين شهرستا� 
ــت & گفت: تلا| مي كنيم �* محل مصوبا� �ين  ��نس

سفر سهم خوبي به �ين مجموعه �ختصاx �هيم.
سيدجو�� سا��تي نژ�� �� با*�يد �* مجموعه تفريحي & 
تو�يستي ميني ُ&�لد ملاير �ظها� ��شت: �ين شهرستا� 
ــا�?  جنبه ها> تا�يخي منحصر به فر�> ����.&> با �ش
ــو*? تا�يخي،  ــه فر� ح ــژ? & منحصر ب ــه ظرفيت &ي ب
ــگر> ملاير بيا� كر�: فر� شهرستاني  باستاني & گر�ش
ــي & همچنين �يجا�  ــر �� حو*? ها> تا�يخ بو�� ملاي
ــا&�*>  ــت.&*ير جها� كش ميني &�� نيز قابل تأمل �س
ــت & علا&? بر  ــه كر�: نگا? ما� به ملاير &يژ? �س �ضاف
جنبه ها> تا�يخي، جنبه ها> مد�� گر�شگر> �b نيز 
ــهر��� ملاير  همچو� ميني ُ&�لد ��حاq �حد�n �ست.ش
نيز گفت: بر�> تكميل مجموعه ميني ُ&�لد حد&� 70 تا 
 qمسا�ست كه مقر� شد �عتبا� نيا* �100 ميليا�� توما� 
ــاx يابد.  ــدگا� ملاير �ختص ــو> نماين بو�جه �> �*س
مجيد فرجي �فز&�: عمليا� �جر�يي �ين مجموعه حد&� 
ــد كه با پيشرفت فيزيكي 70  ــاq پيش شر&e ش 10 س
ــل نيا* به �عتبا� ����. &> ميني ُ&�لد  ��صد، بر�> تكمي
�� برند> بر�> غر� كشو� & �ير�� ��نست & ���مه ���: 
ــگر> به  تكميل �ين مجموعه مي تو�ند �� حو*? گر�ش
ــو� تبديل شو�.  ــگر> غر� كش يكي �* مقاصد گر�ش
 xختصا�> كر�: �� صو�� ��ميد&�* �بر�ملاير  ��شهر�
ــاb qيند?  �عتبا� مو�� نيا* به مجموعه ميني ُ&�لد، تا 2 س

�ين مجموعه به بهر? بر���> مي �سد.

ــلامي: فا*  ــد – خبرنگا� �&*نامه جمهو�> �س نها&ن
ــعه  ــن &�حد توليد خو��� ��� & طرW توس �&� بز�گتري
ــو� همزما� با سفر �ئيس  ــركت ��نه ها> غر� كش ش
جمهو� به �ستا� همد�� & با حضو� &*ير جها�كشا&�*> 

�� شهرستا� نها&ند به بهر? بر���> �سيد.
ــيدجو�� سا��تي نژ�� �� bيين بهر? بر���> �* �ين   س
ــز�� ميليا�� توما�  ــز�گ توليد>، گفت: 49 ه &�حد ب
ــا&�*�� �� *مينه خريد گند� پر��خت  �* مطالبا� كش
ــد? �ست & مابقي طلب bنها نيز  ش
تا هفته bيند? & با سرعت بيشتر> 
ــد.&> با �شا�?  پر��خت خو�هد ش
ــد? �� حو*?  به �قد�ما� �نجا� ش
ــي گند�،  ــد تضمين ــد & خري تولي
ــاq قيمت گند� تا 11  �فز&�: �مس
ــا� نيز �فز�يش  ــز�� & 500 توم ه
ــز حد&�  ــت كو� ني ــت & قيم ياف
ــش يافت.&> به  ــد كاه 40 ��ص
ــا�? به �جر�> طرW كشا&�*>  �ش
كشا&�*>   Wگفت: طر قر�����>، 
ــر�����> �� به �يگر محصولا�  ق
ــم & ��همين  ــعه مي �هي نيز توس
ــاq �� سطح 46 هز��  ��تباs �مس
ــا&�*>  ــت برنج كش ــا� كش هكت
ــت شد? �ست.&*ير  قر�����> كش
ــا&�*> �ظها� ��شت: �*  جها� كش
ــبك  ــه bيند? صا���� ��� س هفت
ــو� bغا* مي شو� &  & سنگين كش
�*سو> �يگر �&ند خريد تضميني 
��� نيز bغا* خو�هد شد.سا��تي نژ�� 
تصريح كر�: صا���� ��� & طيو� 
به كشو� عر�v �* هفته گذشته bغا* 

شد? �ست & هيچ محد&�يتي �� �ين *مينه ند��يم.&*ير 
جها�كشا&�*> با �شا�? به �ينكه �ستا� همد�� قطب 
ــت، گفت:  ــا&�*> �س قد�تمند توليد محصولا� كش
ــد�� يك هز�� &  ــتا� هم ــر�> حو*? �b & خا� �س ب
ــت  ــد? �س 800 ميليا�� توما� �عتبا� �� نظر گرفته ش
ــغ صرt �حيا> قنو��، كاناq ها> bبيا�>  كه �ين مبل
ــد.گفتني �ست؛ &�حد  & �جر�> bبيا�> مد�� خو�هد ش
 q* سا� �ــو� فعاليت خو� � توليد خو��� ��� غر� كش
ــت توليد 65 هز�� تن & ظرفيت جذ�  1388 با ظرفي
ــتغاq *�يي 30 نفر bغا* كر�?  71 هز�� & 500 تن با �ش
 �ــت.ظرفيت �ين كا�خانه توليد 75 هز�� تن خو�� �س
ــت كه تا 82 هز�� 500 تن نيز  ���، طيو� & bبزيا� �س
ــن &�حد توليد> حد&�  ــو�� �فز�يش ظرفيت ����، �ي ت
32 هز�� متر مربع &سعت ���� كه �* �ين مقد�� هشت 
ــت.  هز�� متر مربع *ير بنا & &�حد ها> توليد> �b �س
ــرمايه گذ��> �ين &�حد بز�گ توليد> 120 ميليا��  س
ــب b&��? متقاضي تامين  ــا� بو�? كه تماماً �� قال توم

شد? �ست.

همزما$ با سفر �ئيس جمهو� به �ستا$ همد�$

فا
 2 بز�گ ترين ��حد توليد خو��X ��� غرU كشو� 
�� نها�ند به بهر� بر���� �سيد


